
I. Municipalidad de Loto
ALCALDIA

DECRETO No. 1989 (c)

LOTA. martes 3l de mayo de 201ó

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Conroración:

b) Título IV de ta Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los ¡\ctos de los órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23/0512Q13, de
Contraloría General de la República, que frja registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12^ y las
facultades que me confiere el .411.63, ambos de la Ley N^ 18.695, Orgránica Constitucional
de Municioalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Cornoración:

NOMBRE DIAS HASTA REINTEGRO.DE SDE
LUIS ALBERTO ZAPATA PARRA
GRECIA ELIANA QUTERO MONSALVE
ADELINA ANGELICA FERNANDEZ VE
JUAN ENRI QIJE ERICES PACHECO
MARGARITA I'{ARLENE BAEZ SUANEZ
JOSE ELISEO GAVILAN RUBIO
EDGARDO LEOPOLDO MORALES RUI Z

JUAN ERNESTO SAN MARTIN FLORE
JOSE MIGUE: ARJONA BALLESTERO

OPORTUNIDAD, ARCHIVESE.-

Funcionario
Carpeta
Arclrivo
JFPB/jgp-
Ptíg. lleb.

7 13/A6/2076
r 3a / a5 /2016
r a7/a6/20L6
a.5 31/ A5 / 2A16
7 30/A5/2A76
1 07/A6/2A76
0.5 37/A5/2A76
4.5 3r / a5 /2016
3 ra/46/2016

13 / a6 / 2016
30/a5/2016
ar/ a6 / 2ar6
37/A5/2A76
30/05/2416
0L/06/2016
37/45/2016
3r/a5/2AL6
74/A6/2A16

14/46/2016
37/A5/2016
a2/a6/2Ar6
aI/ a6 / 2416
3r/05/2476
02/46/2A76
aT/ a6 / 2476
a7/a6/20r6
15/a6/20r6

ANOTESE, 'EYENSU

A SALAZAR
FE DE PERSONAL

R ORDEN DEL SR, ALCALDE


